号
平成　年　月　日

　　教　育　長　　殿
                                                      　○○○○特別支援学校
                              　　　　                    校長

区域外就学児童生徒の退学通知

　このことについて、学校教育法施行令第１８条の規定により、下記のとおり通知します。

記

	児童生徒氏名
	（　性別　）

	生年月日
	平成　年　月　日（　）歳

	保護者氏名

	保護者の住所
	〒

	在籍
	宮崎県立　　　　　　学校　　　学部　　年

	学校の所在地
	〒

	退学期日
	平成　　　　年　　月　　日

	退学の理由

[bookmark: _GoBack]